F Q ﬂ D E y Minlstera delfistruzione, dellUniversith e della Ricerca
f A Dipartimento per la Programmazione
<, "7 Direzione Generale per Intervent in materfa di edilizla
L

JTRUTTURALI N
EUROPEI B 2014-20 &S5

MIUR

Istituto Comprensivo di Medesano

Via De Gasperi 2 tel 0525.420.403

43014 Medesano (PR) fax 0525.422.659

C.M. PRIC80900A mail pric80900a@istruzione.it

C.F. 92103030349 web www.icmedesano.edu.it
Prot. n. 2708/VII-8 Medesano, 03/11/2022

Oggetto: Provvedimento di aggiudicazione bando per la selezione esperto progettista

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per 'apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per I’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) — REACT EU.

Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022

“Ambienti e laboratori per I’educazione e la formazione alla transizione ecologica”.
Azione 13.1.5 — “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”
Codice identificativo progetto: 13.1.5A-FESRPON-EM-2022-128

CUP F29122000470001
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 275/1999;

VISTO il D.I. 128 del 28/08/2018;

VISTO ’avviso per la selezione di un progettista esterno prot. n. 2555/VII-8 del 17/10/2022
ESAMINATA I"unica offerta pervenuta nei termini e modalita indicati nella lettera d’invito;

ACCERTATA la sussistenza dei requisiti richiesti,

DISPONE

L’aggiudicazione definitiva nella scelta di un Progettista esterno per la realizzazione del PON
Avviso 38008 del 27 maggio 2022 Azione 13.1.5 — “Ambienti didattici innovativi per le scuole

dell’infanzia” I’Ing. FRANCESCO BOMBARDI.
}'/4. \;’iﬁﬂ &};;;\\




